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W piątek, 28 stycznia w Ząbrowie odbyła się uroczystość przekazania dwóch nowych wozów
strażackich. 

Na uroczystości, mimo niesprzyjającej pogody, pojawili się liczni goście: Wojewoda Warmińsko-
Mazurski Artur Chojecki, Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego Gustaw Marek Brzezin,
Przewodnicząca Sejmiku Warmińsko-Mazurskiego Bernadeta Hordejuk, Wójt Gminy Iława Krzysztof
Harmaciński, lokalni samorządowcy, Komendant Wojewódzki PSP Tomasz Komoszyński, Komendant
Powiatowy PSP Piotr Wlazłowski, radni i sołtysi gminy Iława, strażacy z gminnych jednostek OSP,
lokalni działacze.

Podczas uroczystości zostały przekazane dwa wozy strażackie. Ochotnicza Straż Pożarna w
Ząbrowie otrzymała samochód ratowniczo-gaśniczy marki Renault z napędem 4x4. Środki na ten cel
pochodzą z NFOŚiGW w wysokości 229 500 zł, 250 000 zł z dotacji budżetowej ze środków KSRG
oraz 320 000 zł ze środków Gminy Iławy. Całkowita wartość samochodu to 799 500 zł.

Natomiast do Ochotniczej Straży Pożarnej w Gałdowie trafił lekki samochód ratowniczo-gaśniczy
marki MAN. Dofinansowanie na ten cel w wysokości 196 921 zł przekazane zostało ze środków



zakładów ubezpieczeń, a 200 000 zł pochodziło z budżetu Gminy Iława.

Zakupione samochody w znacznym stopniu zwiększą sprawność bojową tych jednostek OSP i
przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców gminy.

Podczas piątkowego wydarzenia świętowany był również jubileusz 75-lecia powstania jednostki
OSP Ząbrowo. Zostały również wręczone statuetki oraz medale. Z okazji 75-lecia powstania i
działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Ząbrowie Złotym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa
odznaczony został Grzegorz Czarnecki, Srebrnymi Medalami za Zasługi dla Pożarnictwa odznaczeni
zostali: Dariusz Górzewski i Piotr Stryjakowski, Brązowymi Medalami za Zasługi dla Pożarnictwa
odznaczeni zostali: Patryk Budniewski, Arkadiusz Meller, Andrzej Synakowski, Damian Czarnecki.
Odznaki Strażak Wzorowy otrzymali: Andrzej Grzegrzółka oraz Adrian Czarnecki. Odznaczenia
wręczyli Prezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Olsztynie Gustaw Marek Brzezin oraz
Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Iławie Krzysztof Harmaciński.

Zapraszamy też do obejrzenia reportażu zrealizowanego przez TVP3 Olsztyn, dostępnego pod tym
linkiem:
https://olsztyn.tvp.pl/58200920/nowe-wozy-strazakow-to-przyklad-dobrej-wspolpracy.

Publikacja Urzędu Gminy w Iławie.
Zdjęcia: UG Iława.
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